
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 159 

по протокол № 15 от 22.04.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

    На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, чл. 144, ал. 4 от Закона за публичните 

финанси и чл. 57, ал. 5 от Наредба  за условията и реда за съставяне на тригодишна 

бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 

на бюджета на Община Венец и чл. 3, т. 6 от Закона за общинския дълг, общински съвет - 

Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

 

                                                 РЕШИ: 
 

 

Непризнатите разходи по проект №BG06RDNP001-7.001-0097-C01 “Реконструкция 

и рехабилитация на улици в населени места на Община Венец” по ПРСР в размер на 

58,57 лв. да се трансформира в трансфер между бюджетната сметка и сметките за 

средствата от Европейския съюз. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

